UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	Bình Phước, ngày 28 tháng 6 năm 2021

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 26
 (Từ ngày 28/6/2021 đến ngày 02/7/2021)
THỨ HAI (ngày 28/6/2021)

	SÁNG:
- 6h00: Ban Giám đốc Sở, dự lễ phát động ra quân phun khử khuẩn phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Thành phần: Cùng dự, Chánh văn phòng Sở, Giám đốc TTKSBT.
Địa điểm: Quảng trường 26/3 tỉnh.
- 08h00: Bs Tạ Văn Biết – Chánh Văn phòng kiểm tra công tác đầu tư hệ thống lò đốt rác thải y tế.
- Địa điểm: Trung tâm y tế huyện Bù Gia Mập.
- 10h00: Ban Giám đốc Sở, dự họp báo cáo tổng kết rút kinh nghiệm lễ phát động ra quân phun khử khuẩn phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

- Địa điểm: Phòng họp G UBND tỉnh.
CHIỀU:
- 15h00: DS Văn Thanh Bình – PGĐ Sở dự họp báo cáo kết quả tập luyện “Tiểu phẩm tuyên truyền” tham gia Hội thi tuyên truyền cải cách hành chính.

- Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm Văn hóa tỉnh.

THỨ BA (ngày 29/6/2021)
	SÁNG:

- 08h00: Bs Lê Anh Tuấn – PGĐ Sở tham dự Hội nghị sơ kết công tác dân vận QCDC cơ sở 6 tháng đầu năm triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2021. Theo Thông báo số 20/TB-BDVTU ngày 22/6/2021 của Ban Dân vận Tỉnh ủy.
Địa điểm: Phòng họp G, UBND tỉnh.
CHIỀU:
- 14h00: DS Văn Thanh Bình – PGĐ Sở đi kiểm tra công tác phòng chống dịch tại các khu, cụm công nghiệp trên địa bàn huyện Đồng Phú theo lịch UBND tỉnh.
- Địa điểm: Khu công nghiệp Bắc Đồng Phú.

THỨ TƯ (ngày 30/6/2021)

	SÁNG:
- 06 giờ 00: Ban Giám đốc Sở, Viếng nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh trước kỳ họp thứ nhất HĐND tỉnh khóa X.
- 07 giờ 45: TS Quách Aí Đức – GĐ Sở, dự kỳ họp thứ nhất HĐND tỉnh khóa X nhiệm kỳ 2021 - 2026 (Đến hết ngày 01/7/2021).
Địa điểm: Tại Hội trường Lầu 8 - Trung tâm Hội nghị Trường Chính trị tỉnh.
CHIỀU:
- Các PGĐ Sở làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM  (ngày 01/7/2021)

	SÁNG:

- TS Quách Aí Đức – GĐ Sở, tiếp tục dự kỳ họp thứ nhất HĐND tỉnh khóa X nhiệm kỳ 2021 – 2026.

	CHIỀU:
- Các PGĐ Sở làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (ngày 02/7/2021)

	SÁNG:
- 07h30: Bs Lê Quang Thái - PCVP Sở tham dự tập huấn và hướng dẫn soạn thảo văn kiện diễn tập phòng thủ dân sự huyện Đồng Phú năm 2021.
- Địa điểm: UBND huyện Đồng Phú.
· 09h00: Bs Lê Anh Tuấn – PGĐ Sở tham dự họp báo cung cấp thông tin về công tác thông tin chuẩn bị cho Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021 trên địa bàn tỉnh.

·  Địa điểm: phòng họp A, UBND tỉnh

CHIỀU:
- 14h00: Ban Giám đốc Sở, tham dự họp Thường trực Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh.

- Địa điểm: Phòng họp G, UBND tỉnh

- 15h00: Họp Ban Giám đốc Sở Y tế; Báo cáo, rà soát các nhiệm vụ được giao tại các văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh.
- Địa điểm: Phòng họp G, UBND tỉnh

THỨ BẢY (ngày 03/7/2021)
	SÁNG:

- Trực bảo vệ chuyên trách.

	CHIỀU:

- Trực bảo vệ chuyên trách.

CHỦ NHẬT (ngày 04/7/2021)

SÁNG:

- Trực bảo vệ chuyên trách.

CHIỀU:

- Trực bảo vệ chuyên trách.
	Nơi nhận:

- UBND tỉnh.
- Ban Giám đốc Sở;

- Công đoàn Ngành;

- Lãnh đạo các ĐV trực thuộc;

- Các phòng chức năng Sở;
- Website Sở;

- Lưu VT, VP.

	TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
                             Đã ký
                       Tạ Văn Biết